

Příloha objednávky č. O/ 0542 /2026/Obh

Firmě:
HAS realizace staveb spol. s.r.o.
Provozní 5494/4
722 00 Ostrava-Třebovice

IČ: 27848434
DIČ: CZ278434

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : Moravská 93a), Ostrava-Hrabůvka	
	objednáváme u Vás provedení VCP k objednávce č.0/0362/2026/OBH	
	v rozsahu dle ZL 1 a cenové nabídky	
	Záruka na práce: 24 měsíců	
	Splatnost faktury : 15 dnů	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti dle zákona č.47/2011 Sb.v platném znění.	
	Žádáme o zařazení prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA	
	Smluvní cena: do 21 350,- Kč bez DPH	
	Termín dokončení díla: do 15.04.2026	
	Součástí faktury bude položkový rozpis prací.	

v Ostravě, dne : 18.03.2026

Vyřizuje: Janulíková Alena

T

M

25-N/Jan/26 - § 3639 /5171

Akce : Výměna koberce, přechodové lišty.
objekt Moravská 93a, Ostrava – Hrabůvka

Objednatel : SMO Městský obvod Ostrava - Jih, odbor bytového a ostatního hospodářství
Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

CENOVÁ NABÍDKA

stržení stávající podlahové krytiny	20 m	45,00	900,00
výměna podlahové krytiny (koberec, celoplošně lepený)	20 m	524,00	10 480,00
montáž kobercové lišty na sokl, montáž koberce do lišty	18 bm	360,00	6 480,00
demontáž prahu	5 ks	80,00	400,00
montáž přechodové lišty tl. 8 cm	5 ks	420,00	2 100,00
nakládka, odvoz a uložení sutí a koberce na skládku	1 soubor	640,00	640,00
doprava, přesun hmot	1 soubor	150,00	150,00
úklid po stavebních pracích	1 soubor	200,00	200,00
Celkem			21 350,00

Celkem bez DPH	21 350,00
-----------------------	------------------

V Ostravě 18.3.2026

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : Výmalba kanceláři a zázemí, zedn.opravy omítek vč. Opravy malby v garážích, výměna venkovního parapetu, oprava střešního svodu, výměna koberce v kanc.vedoucího autodopravy Moravská 93a), O.-Hrabůvka

Objednávka ag.č.: O/0362/2026/OBH ze dne 27.02.2026
Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : HAS realizace staveb spol. s r.o., IČO: 27848434

Práce nad rámec

Cena dle objednávky :	bez DPH	72 461,00 Kč
Odečet -- méněpráce :	bez DPH	/
Přípočet vícepráce:	bez DPH	21 350,00 Kč
Rozdíl :	bez DPH	21 350,00 Kč
Cena díla celkem :	bez DPH	93 811,00 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovická

Janulíková Alena

Zhotovitel: HAS realizace staveb

V Ostravě dne : 18.03.2026